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قهرمان در اندیشه فرار از بحران! 

فوتبال ساحلی ایران در رده سوم جهان
سازمان جهانی فوتبال ساحلی آخرین رده بندی تیم های ملی جهان را اعلام کرد. سازمان جهانی 
فوتبال ساحلی آخرین رده بندی تیم های ملی فوتبال ساحلی )ماه سپتامبر ۲۰۱۸( را اعلام کرد 
و تیم ملی ایران با ۲۴۱۳ امتیاز در رده سوم جهان قرار دارد. تیم های ملی برزیل )۳۶۱۳ امتیاز( ، 
پرتغــال )۲۶۰۴ امتیاز(، ایران )۲۴۱۳ امتیاز( و ایتالیا )امتیاز ۱۹۹۳( به ترتیب در رده های اول 
تا چهارم قرار دارند. همچنین تیم های ملی روســیه، تاهیتی، پاراگوئه، سوییس، ژاپن و اسپانیا 
رده های پنجم تا دهم جهان را به خود اختصاص داده اند. در قاره آسیا نیز ساحلی بازان ایران با 
۲۴۱۳ امتیاز، ژاپن )۱۲۱۸ امتیاز(، امارات )۱۰۷۶ امتیاز( در رده های اول تا سوم قرار گرفته اند. 

ناراحتی فولاد از سروش 
ســروش رفیعی در فولاد خوزســتان عملکرد خیلی موفقی نداشــته و بعد از چند بازی که رضایت 
هواداران و کادرفنی این تیم را به همراه نداشت، الان مدتی است به دلیل مصدومیت کنار تیم حضور 
ندارد. رفیعی چندی قبل مدتی در تمرینات فولاد غایب بود که این مسئله باعث ناراحتی مسئولان 
باشگاه فولاد خوزستان شد. رفیعی که گویا به قطر سفر کرده بود، در بازگشت به باشگاه اهوازی که 
اعلام کرده با هماهنگی سیروس پورموسوی مدتی در تمرینات نبوده و مشغول امور درمانی بوده است. 
باشگاه فولاد خوزستان قصد دارد با رفیعی برخورد کند و جریمه ای را برای این بازیکن در نظر بگیرد. 
رفیعی چند روزی است به تمرینات این تیم بازگشته و کار خود را کنار سایر بازیکنان دنبال می کند. 

بازگشت انصاری و تیموری به لیست استقلال 
میثم تیموری زمانی با استقلال قرارداد امضا کرد که چند ماهی از جراحی رباط صلیبی اش 
می گذشــت و ۲ ماه شرایط تمرین کردن نداشــت اما او مدتی است که به تمرین گروهی 
استقلال برگشته  و می تواند بازی کند. همچنین جابر انصاری مدتی است نامش به لیست 
استقلال اضافه شده تا این شانس را داشته باشد که برای آبی ها به میدان برود؛ او در بازی 
با نساجی نامش در لیست استقلال قرار گرفت اما در بازی با پرسپولیس اسمش از لیست 
استقلال خارج شد. با این حال جابر انصاری برای ۲ بازی با نفت مسجد  سلیمان در لیگ و 

جام حذفی نامش در لیست استقلال قرار گرفت.

تراکتورسازی محکوم شد
کمیته اســتیناف فدراســیون فوتبال آرای خــود را درخصوص 
تعدادی از پرونده های مطروحه اعلام کرد. باشــگاه تراکتورسازی 
به دلیل تخلفات تماشاگرانش به پرداخت مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال 
جریمه نقدی در بازی برابر اســتقلال و همچنین به دلیل تخریب 
صندلی های ورزشگاه آزادی به پرداخت ۴۲۸/۱5۰/۰۰۰ ریال در 
جهت تامین خسارت از سوی کمیته انضباطی محکوم شد، با طرح 
پرونده در این کمیته، حکم کمیته انضباطی عینا تایید می شود. 

پوستر حمایتی سازمان لیگ قطر از السد 
سازمان لیگ برتر فوتبال قطر پیش از دیدار السد با پرسپولیس از 
نماینده این کشور حمایت کرد. در این راستا سازمان لیگ فوتبال 
قطر )لیگ ســتارگان( پوستری حمایتی از السد پیش از دیدار با 
پرســپولیس منتشر کرد و شعار »همه ما به همراه شما هستیم« 

را سر داد. 
تفاهم نامه هیئت فوتبال کیش با استقلال

به منظور توسعه و گسترش زمینه همکاری های مشترک ورزشی، 
آموزشی و اســتفاده بهینه از ظرفیت های موجود در جهت رشد 
و ارتقای فوتبال جزیره کیش، ظهر دیروز با حضور امیر حســین 
فتحی سرپرست باشگاه استقلال و امیر عرب رئیس هیئت فوتبال 
منطقه آزاد کیش، تفاهم نامه ای بین این ۲ مجموعه به امضا رسید. 

طارمی و خانزاده در اردوی پرسپولیس
مهدی طارمی و محمدرضا خانزاده، ۲ بازیکن سابق تیم پرسپولیس 
دیروز در اردوی این تیم در دوحه حاضر شدند. خانزاده و طارمی 
بــا بازیکنان و مربیان پرســپولیس دیدار گرمی داشــتند و برای 

سرخ پوشان در بازی مقابل السد قطر آرزوی موفقیت کردند. 
تاخیر در پرواز استقلالی ها به اهواز 

در حالی که قرار بود پرواز اعضای تیم اســتقلال ساعت ۱۴:۴5 از 
فرودگاه مهرآباد به ســمت اهواز انجام شود اما سفر آبی پوشان با 
تاخیر انجام شد. استقلالی ها ساعت ۱5:۱5 به اهواز سفر کردند و 

از آن جا با اتوبوس راهی مسجد سلیمان شدند. 
شفر امیدوار به بازی نویمایر

مارکوس نویمایر، بازیکن آلمانی و مصدوم اســتقلال در تمرینات 
حضور ندارد اما روند بهبودی او به شــکلی اســت که کادر فنی 
استقلال انتظار دارند این بازیکن بتواند به آن ها در ۲ دیداری که 

در مسجد سلیمان برگزار می شود، کمک کند. 
دوری ۳ تا ۴ هفته ای یعقوب کریمی 

یعقوب کریمی هافبک سپیدرود در بازی با پرسپولیس مصدوم 
شد و شدت این آسیب دیدگی طوری است که او به دلیل پارگی 
عضــلات پا نمی تواند ۳ تا ۴ هفتــه تیمش را همراهی کند. این 
بازیکن با مصدومیتی که دچارش شد نمی تواند در جام حذفی به 
میدان برود و در هفته نهم لیگ برتر هم غایب خواهد بود. میثم 
فردوســی هم دیگر مصدوم سپیدرود اســت که فعلا  از میادین 

دور است.
ادامه اعتصاب پدیده 

به گزارش ایسنا، تمرینات تیم فوتبال پدیده خراسان، صدرنشین 
لیگ برتر فوتبال ایران دیروز هم برگزار نشــد. شاگردان یحیی 
گل محمدی از یک شــنبه اعتصاب خود را آغــاز و اعلام کردند 
تــا زمانی که بخشــی از قرارداد خود را نگیرند، حاضر نیســتند 

تمرینات را از سر بگیرند. 

نفت مسجدسلیمان - استقلال، ساعت20:45 امشب در ورزشگاه شهید بهنام محمدی

امشب در یکی از دیدارهای باقی مانده 
از مرحلــه یک شــانزدهم نهایی جام 
حذفــی، ۲ تیم اســتقلال و نفت مسجدســلیمان در 
خوزستان به مصاف هم می روند تا تکلیف پانزدهمین 
تیم حاضر در این مرحله مشخص شود. با این نتایجی 
که در دیدارهای این مرحله به دســت آمده استقلال 
خوزستان، ســایپا، پدیده، صنعت نفت، ماشین سازی، 
ســپاهان، پارس جنوبی، سپیدرود ۸ تیم لیگ برتری 
بودند که بــه دور بعدی جام حذفــی صعود کردند و 
ذوب آهن، تراکتورســازی و پیکان هم حذف شدند. از 
مرحله یک شانزدهم نهایی فقط ۲ دیدار پرسپولیس و 
نود ارومیه و نفت مسجد سلیمان و استقلال باقی مانده 
که یک دیدار امشب برگزار می شود و سرخ پوشان هم 

فعلا تاریخی برای بازی شان اعلام نشده است. 
  

تیم استقلال ساعت ۲۰:۴5 امشب در حالی در ورزشگاه 
شــهید بهنام محمدی مسجد ســلیمان میهمان تیم 
نفت است که شــرایط خوبی را پشت سر نمی گذارد. 
علاوه بر حذف استقلال از آســیا این تیم در لیگ هم 
نتایج ضعیفی گرفته و حاصل ۷ دیدار آبی پوشــان در 
لیگ برتر فقط ۸ امتیاز اســت و این باعث شده آن ها 
در رده یازدهــم قرار بگیرند. بدتر از ســریال ناکامی و 
تساوی های آبی ها عدم گلزنی استقلال در ۴ هفته اخیر 
لیگ بــوده، به طوری که این تیم پــس از دقیقه 5۱ 
بازی با تراکتورسازی که گل سومش به ثبت رسید در 
۴ دیدار اخیرش مقابل پارس جنوبی، فولاد، نســاجی 
و پرســپولیس گلی به ثمر نرســانده که حدود ۴۰۰ 
دقیقه می شــود. این آمار برای تیمی که به روایت آمار 
و ارقــام خط حمله اش ۱۱ میلیارد آب خورده، کارنامه 
بسیار ضعیفی است و باعث شــده انتقادات از وینفرد 
شفر ســرمربی آلمانی استقلال بیشــتر شود و حتی 
زمزمه هایی مبنی بر اولتیماتوم باشــگا ه به او به گوش 

برسد. حالا شفر پس از تساوی در دربی و بازی ضعیفی 
که تیمش ارایه داد، امشب وارد جام حذفی می شود و 
باید از عنوان قهرمانی سال گذشته اش دفاع کند. شفر 
که در اولین سال حضورش در استقلال فاتح جام حذفی 
شد.  امشــب مقابل نفت مسجد  سلیمان که به تازگی 
علیرضا مرزبان مربی سابق ســپاهان و پرسپولیس را 

روی نیمکت  نشــانده، کار دشواری خواهد داشت. آمار 
تقابل های مرزبان با استقلال در تیم های مختلف نشان 
می دهد که او حریف قلدر و چغری برای استقلال است 
و فصل گذشته هم با تیم مشکی پوشان ترمز استقلال را 
با همین شفر کشید. هرچند آغاز به کار مرزبان با نفت 
مسجد سلیمان که کارش را در لیگ هجدهم با عبدا... 

ویسی شروع کرده ، با شکست همراه بود و او در مصاف 
تیمش با ســپاهان باخت اما مرزبان قطعا انگیزه های 
بالایی برای تقابل با قهرمان جام حذفی دارد، بخصوص 
اگر نامش استقلال هم باشد. نفتی ها میلاد میداوودی 
مهاجم باتجربه و بازیکن ســابق اســتقلال را به دلیل 
مصدومیــت ندارند و عســگری هم محروم اســت اما 
میزبانی نفتی ها در این دیدار و تعداد بالای مصدومان 
استقلال از جمله چشــمی، نویمایر، خسرو حیدری و 
همام طارق باعث شده همه منتظر یک شگفتی از این 
بازی باشند. البته به همان اندازه هم عده ای امیدوارند 
استقلال با شکست دادن نفت مسجد سلیمان بحران را 
دریبل بزند و با دست پر به تهران برگردد و برای بازی 
معوقه اش که تکرار همین بازی امشب است، آماده سفر 
دوباره به مسجد سلیمان شود. گفتنی است قضاوت این 

دیدار حساس با رضا کرمانشاهی است. 
 برنامه مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی

پنج شنبه 12 مهر 97
 مقاومت تهران - داماش گیلانیان - ســاعت 

۱۴:۴5 - ورزشگاه عطر سیب باقرشهر
 اســتقلال خوزســتان - صنعت نفت آبادان - 

ساعت ۱۸:۳۰ - ورزشگاه غدیر اهواز
جمعه 13 مهر 97

 پدیده مشــهد - فولاد خوزستان - ورزشگاه 
امام رضا)ع(

 مس کرمان - سیراف کنگان بوشهر - ورزشگاه 
امام علی )ع(

 سپاهان - نساجی- ورزشگاه نقش جهان 
شنبه 14 مهر 97

 پارس جنوبی- ماشین سازی- ورزشگاه تختی جم
تاریخ دیدار برنده نفت مسجدسلیمان - استقلال 
با سایپا و برنده پرســپولیس- نماینده ارومیه با 

سپیدرود متعاقبا اعلام می شود. 

سرپرست کمیته جوانان فدراسیون فوتبال در مورد شایعه حضور وحید هاشمیان 
در تیم جوانان توضیحاتی ارایه کرد. وحید  هاشــمیان دو روز پیش با محمدرضا 
ســاکت دبیر کل فدراسیون فوتبال جلسه ای برگزار کرد و در همین رابطه شایعه 
شد که قرار است هاشمیان هدایت تیم جوانان را بر عهده بگیرد. در همین راستا 
فریدون معینی در گفت وگو با  فارس، گفت: »قرار است طبق برنامه قبلی در اواخر 

مهر ســرمربی تیم جوانان انتخاب شود تا در آبان  ماه تمرینات این تیم آغاز شود. هاشمیان جزو افراد بسیار 
با اخلاق و با دانش این فوتبال اســت. اگر او تمایل به همکاری داشته باشد، قطعا کمیته جوانان از حضور او 
استقبال می کند. کمیته جوانان علاقه مند است از مربیان جوان و با دانش که دارای کیفیت فنی و اخلاقی بالا 

هستند، استفاده کند و ما از این امر استقبال می کنیم.«

واکنش به شایعه حضور هاشمیان در تیم جوانان

مدافع ایرانی تیم اوپن درباره درخش و گلزنی برای تیمش به صحبت پرداخت. 
مرتضی پورعلی گنجی درباره درخشــش و گلزنی برای تیمش در لیگ بلژیک 
گفت: »خوشحالم توانستم در این دیدار برای تیمم گلزنی کنم. البته وظیفه اصلی 
من دفاع کردن در تیم است و باید به تیم کمک کنم تا به خوبی بتواند دفاع کند. 
اگر هم بتوانم برای تیمم گلزنی کنم خوشحال خواهم شد. حضور در لیگ بلژیک 

برای من فرصت خوبی برای یادگیری است که ایرادات خودم را در دفاع کردن برطرف کنم. رقابت ها این جا 
خیلی فیزیکی است و نیازمند این است که بیش از ۹۰ دقیقه در هر دیدار متمرکز باشید تا بتوانید به تیم تان 
کمک کنید.« مدافع ایرانی اوپن در ادامه گفت: »روند امتیازگیری خوبی داشتیم. باید این روند را ادامه دهیم. 
نباید در خانه امتیازهای زیادی از دست بدهیم. باید تمام بازی های خانگی خودمان را با برد به پایان برسانیم.«

پورعلی گنجی: گلزنی اولویت من نیست

اهمیت ویژه بازی با پرسپولیس برای ژاوی
بازی با پرســپولیس از اهمیت ویژه ای برای کاپیتان سرشناس 
السد قطر برخوردار اســت. پرسپولیس در حالی به مصاف السد 
قطر خواهــد رفت که این دیدار از اهمیــت ویژه ای برای ژاوی 
هرنانــدز، کاپیتان سرشــناس قطری ها برخوردار اســت. ژاوی 
در صورتی که در بازی پرســپولیس در ترکیــب تیمش حضور 
داشــته باشد که احتمال آن بسیار زیاد است، به بیشترین تعداد 
بازی در بین تمامی بازیکنان دنیای فوتبال دست خواهد یافت. 
ژاوی در حــال حاضر بــا ۱۱۱۴  بازی، به همــراه خاویر زانتی، 
کاپیتــان آرژانتینی  اینترمیلان بیشــترین تعــداد بازی در بین 
تمامــی بازیکنان دنیای فوتبال را انجام داده و در صورت حضور 
در بازی مقابل پرسپولیس، خواهد توانست به تنهایی صاحب این 
عنوان شود. لازم به ذکر است که تیم السد قطر از ساعت ۱۸:۴5 
امروز در چارچوب دیدار رفت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان 

آسیا ۲۰۱۸ به مصاف پرسپولیس ایران خواهد رفت.

دیدار تاج و اینفانتینو در زوریخ
رئیس فدراســیون فوتبال با رئیس جهانی این فدراسیون دیدار 
و گفت و گــو کرد. در این نشســت مهدی تــاج ابتدا موضوعاتی 
همچون میزبانی ایران از مســابقات جهانی فوتســال ۲۰۲۰ و 
همچنیــن موضوعات مرتبط با دریافــت مطالبات و درآمدهای 
مختلف فدراســیون فوتبال بخصوص  در مسابقات جام جهانی را 
مطــرح کرد. اینفانتینو رئیس فدراســیون جهانی فوتبال نیز در 
این جلســه نقطه نظرات و موضوعاتی را پیرامون همکاری های 
دوجانبــه و تقویــت روابط مطرح  و از فدراســیون فوتبال ایران 
درخواســت کرد در جهت تحقق اهداف مورد نظر فیفا و تقویت 

همکاری ها در پروژه های تعریف شده تلاش کند. 

جلسه مسلمان و آذری امروز برگزار 
می شود

شــنبه شب خبر اخراج محسن مسلمان از تیم فوتبال ذوب آهن 
شنیده شد و این در حالی بود که ساعاتی پیش از این خبر سعید 
آذری طی مصاحبه ای اعلام کرده بود این بازیکن باید رفتاری در 
حد تیم ذوب آهن داشــته باشد. خبر اخراج این بازیکن در کمتر 
از ۱۲ ساعت از ســوی سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن تکذیب و 
اعلام شد جلسه ای میان او و مدیریت باشگاه برگزار خواهد شد. 
حال این جلســه به امروز ســاعت ۱۴ موکول شــده  و باید دید 
در نهایت تصمیم سعید آذری درباره این بازیکن چه خواهد بود. 
لازم به ذکر است محسن مسلمان شنبه هفته گذشته دوباره به 
کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال فراخوانده شده تا درباره عکسی 
که به تازگی از او در حال قلیان کشیدن منتشر شده توضیحاتی 
را ارایه دهد. گفته می شود او اعلام کرده عکس مربوط به گذشته 
است و باید دید این بار تصمیم کمیته اخلاق درباره مسلمان چه 
خواهــد بود. این بازیکن از فصل هفدهم تا امروز ۳ بار به کمیته 

اخلاق احضار شده است.

فیفا به میزبانی ایران در جام جهانی 
2020 فوتسال رای نداد

در نشســت دیروز کمیته مســابقات فیفا میزبانی 
ایــران در جام جهانی فوتســال رای نیــاورد. به 
گزارش فارس، مهدی تاج دیروز در نشست کمیته 
مسابقات فیفا در دیدار با جیانی اینفانتینو رئیس 
فیفا در مورد میزبانی جام جهانی فوتســال ۲۰۲۰ 
به گفت و گو پرداخت و خواســتار اخــذ میزبانی 
این مســابقات شد.  فدراسیون فوتبال مدت ها  ست 
که در تدارک اخذ میزبانی مســابقات جام جهانی 
فوتســال ۲۰۲۰ اســت اما برای دریافت میزبانی 
با کمیته مســابقات به جمع بندی نرســید. قرار 
اســت در نشســت دیگر کمیته مســابقات تاج 
رســما درخواســت خــود را برای اخــذ میزبانی 

جام جهانی ۲۰۲۰ فوتسال اعلام کند. 

حضور چشمی در آخرین تمرین 
استقلال 

روزبه چشــمی بــا پایــان دوران مصدومیت خود 
توانست دیروز در تمرین استقلالی ها پیش از سفر 
به مسجد سلیمان شــرکت کند. چشمی به دلیل 
مشــکل در پای خود اجازه حضــور در تمرینات را 
نداشــت و به همین دلیل در روزهای گذشــته در 
تمرینات غایب بود. مدافع استقلال روز یک شنبه در 
حاشیه تمرین استقلال با وینفرد شفر به گفت وگو 
پرداخت و در نهایت با چراغ ســبز کادر پزشــکی، 
مجــوز حضور این بازیکن در تمرینات صادر شــد. 
چشمی به همین ترتیب در لیســت استقلال قرار 
گرفــت اما حضور او در دیدار جام حذفی برابر نفت 

مسجد سلیمان هنوز نهایی و مشخص نیست. 

محرومیت یک جلسه ای شجاعی
کمیته انضباطــی رای خود را در خصــوص ۲ دیدار 
از رقابت های جام حذفی صــادر کرد. دیدار تیم های 
صنعت نفت آبادان و تراکتورســازی تبریز برگزار و از 
سوی مسعود شجاعی، بازیکن تیم تراکتورسازی تبریز 
تخلفاتی مبنی بر اعتــراض به داور صورت گرفت که 
منجر به اخراجش شد. وی پس از اخراج از زمین نیز 
مرتکب اهانت به داور بازی شــد. این بازیکن جلسه از 
همراهی تیم خود محروم است و باید 5۰ میلیون ریال 
جریمه نقدی پرداخت کند. تیم پدیده ملکشاهی ایلام 
به دلیل تخلفات تماشاگرانش در دیدار با مس کرمان 
مبنی بر پرتاب اشــیا به داور بــازی، به پرداخت ۲۰ 

میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

استیلی: پرسپولیس باید با 2 
هافبک دفاعی بازی کند 

سرمربی سابق سرخ پوشان 
گفت:  »پرســپولیس باید 
صبورانه  قطر  السد  مقابل 
و فکورانــه بــازی کند.« 
حمید اســتیلی در مورد 
پرســپولیس  امروز  دیدار 
مقابــل الســد قطــر در 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا گفت: »به نظرم 
این حساس ترین بازی پرسپولیس است، به دلیل 
این کــه چند مهــره کلیدی خود را هــم ندارد و 
نمی توانــد با تمام قوا به مصــاف تیم قطری برود. 
۲ بازیکن محروم و ۲ کارته دارد، یک بازیکن هم 
محروم است. با این شــرایط گرفتن یک مساوی 
در قطر نتیجه خوبی برای پرســپولیس محسوب 
می شــود. در دیدار با الدحیل قطر، پرســپولیس 
در حالی  که یک - صفر عقب بود، توانست ۳ - یک 
پیروز شــود اما همیشــه حکایت بازی با الدحیل 
تکرار نخواهد شــد.« وی افزود: »پرســپولیس در 
بازی رفت مقابل الســد باید خیلی مراقب باشد و 
بازیکنان این تیم باید صبورانــه و فکورانه مقابل 
الســد بازی کنند. برانکو قطعا  حریف قطری را به 
خوبی آنالیز کرده و تجربــه خوب بین المللی هم 
دارد. بنابراین امیدوارم پرســپولیس در بازی رفت 
یک مساوی از حریف بگیرد زیرا در بازی برگشت 
با کمک هواداران پرسپولیس می تواند مقابل السد 
موفق شــود و به فینال صعود کند. همان طور که 
در بازی با الدحیل این کار انجام شــد.« استیلی 
با اشــاره به وضعیت فنی الدحیل و الســد عنوان 
کرد:  »خیلی از کارشناسان می گفتند پرسپولیس 
نمی تواند الدحیل را شکســت دهد اما دیدید که 
بــا کمک هواداران این اتفاق افتاد. اما الســد یک 
تفــاوت بزرگ با الدحیــل دارد این که بازیکنانش 
با تجربه تر هســتند. الســد بازیکنی مثل ژاوی را 
دارد. بنابراین پرســپولیس بهتر است با ۲ هافبک 
دفاعی مقابل الســد در قطر بازی کند و در عمق 
دفاع فرصتی به حریف ندهد. بازی در عمق دفاعی 
تخصص تیم الســد قطر است. در بازی با استقلال 
هم دیدیم که این تیم در عمق دفاع خیلی خوب 
کار می کرد.« مدیــر تیم امید درباره وضعیت این 
تیم گفــت: »بازیکنان تیم امید را به ۲ قســمت 
تقســیم کرده ایم. گروه اول از تاریخ ۱۰ مهر تا ۱5 
تمرینات خود را شروع می کنند و ۳۰ نفر هستند و 
از ۱۶ مهر تا ۲۴ مهر به دلیل این که روز فیفا ست، 
بازیکنان امیدی که خارج از کشــور هم هســتند 
به اردو دعوت شــده اند تا در بازی دوستانه مقابل 
عراق بازی کنند. ما  ۲ بازی در این فیفادی با عراق 

خواهیم داشت.«

وینفرد شفر قصد دارد یک مربی جدید به کادرش اضافه کند. در این 
ماه ها همواره بحث از حضور فرهاد مجیدی بود، چهره محبوب استقلال. 
شفر اما علاقه ای به حضور شماره ۷ سابق در کادرش ندارد و در عوض 
پای خود را در یک کفش کرده که باید مجتبی جباری دســتیارش 
شود. از نظر سرمربی استقلال پرونده دستیار جدید بسته شده و کسی 
غیر از مجتبی نباید کنار دســت او قرار بگیرد امــا به دلایلی، هنوز 
این انتخاب رسمی نشده است. نزدیکان شفر هم تایید کرده اند مربی 
آلمانی تنها و تنها مجتبی را می خواهد و حتی اگر باشــگاه با حضور 
او مخالفت کند، از مواضع خود عقب نمی نشــیند. جباری سال های 
درخشانی در استقلال داشت. او با وجود مصدومیت های زیاد، هر گاه 
برای تیم بازی کرد، مفید بود. سال گذشته افتخاری مدیرعامل وقت 

باشــگاه جباری را از استقلال کنار گذاشت و این بازیکن مجبور شد 
به دور از اســتقلال و زمین فوتبال، خداحافظی کند. جباری پس از 
اتمام دوران بازی اش اعلام کرد مربی خواهد شد. دید شفر به مجتبی 
خیلی مثبت است، چراکه اعتقاد دارد با حضور او جوان های تیم انگیزه 
زیادی می گیرند و از ســویی این مربی هدفی به جز یادگیری ندارد و 
برایش خطر به حساب نمی آید. جباری در سال هایی که بازی می کرد 
با مربیــان خوب و با تجربه ای کار کرد که باعث شــد  دانش فنی اش 
بــالا برود و حالا اگر با او هم کلام شــوید، این موضوع را به خوبی در 
صحبت هایش متوجه خواهید شد. اســتقبال بازیکنان هم از حضور 
جباری بســیار خوب بوده است. اگر مسئولان باشگاه و کمیته فنی با 
درخواست شفر برای اضافه شدن شماره ۸ سابق به کادرفنی موافقت 

کنند، پرونده جیری ســاناک مربی اهل چک استقلال با این باشگاه 
بسته خواهد شــد. ساناک که به دلایل نامشخصی ایران را ترک کرد 
و به کشــورش بازگشت مورد اعتماد شفر بود و خیلی ها موفقیت های 
فصل گذشته استقلال را به او نسبت می دادند و کارش را می ستودند. 
اما او به یکباره رفت و برخی علت جدایی اش را دلخوری از مسئولان 
باشــگاه به خاطر عــدم پرداخت مالیاتش و ممنوع الخروج شــدنش 
عنوان کردند و عده ای هم بیماری مادر ســاناک و عود کردن بیماری 
صعب العلاج خود او را دلیل قطع همکاری برشمردند. اما باشگاه هرگز 
در این باره توضیحی نداد تا رفتن ساناک پرابهام باقی بماند و حالا با 
جدی شدن حضور جباری به نظر می رسد همکاری ساناک و استقلال 

به طور قطعی به پایان رسیده است. 

اصرار شفر به حضور شماره 8 شاکی در کادرفنی 

جباری جانشین ساناک در استقلال 

تک ســتاره ها در همه جای دنیا اطرافشان پر است از 
حواشــی و اتفاقاتی که پاپاراتزی ها دنبالش هستند؛ 
وقتی یک نفر سلبریتی می شود، دیگر همه رفتارهایش 
به چشم می آید و حتی شاید نتواند به زندگی عادی 
و روزمره اش ادامه دهد. به گزارش  ورزش  سه ، علیرضا 
فغانی در فوتبال ایران حالا چنین شرایطی پیدا کرده 
است. قضاوت در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و رسیدن 
تا مراحل پایانی این مســابقات باعث شده تا در دنیا 
نامش مطرح شــود و دیگر کمتر آدم غیرفوتبالی هم 
پیدا می شود که او را نشناسد. فغانی به واسطه همین 
شــرایط اما بســیار مورد توجه بوده و هر رفتاری که 
داشته به چشــم آمده است. حاشیه هایی که برای او 
در جام  جهانی نیز پیش آمد، دلیل بر همین امر است. 
به طور کلی اما ســلبریتی ها همواره دشمنان زیادی 
هم دارند. اگر از آن ها کاری سر بزند که مورد پذیرش 

عموم نباشــد، به آن واکنش نشان می دهند. حال در 
ایــران این واکنش ها به توهین و فحاشــی در فضای 
مجازی ختم می شــود و وقتی فردی مثل فغانی این 
را پذیرفته که تک ستاره است، باید به جو هم عادت 
کند. او اما این روزها از توهین ها به خود و خانواده اش 
به ستوه آمده و حالا که بعد از دربی حملات زیادی به 
این داور برجسته شده، از کوره در رفته و ناراحتی اش 
را کتمان نکرده اســت. در چنین شــرایطی بار دیگر 
مثل ماه های گذشته شایعه مهاجرت او از ایران شنیده 
می شود. موضوع مهاجرت فغانی البته مربوط به امروز 
و دیروز نیســت. قبل از حضــور او و کمک هایش در 
جام جهانی روسیه نیز شــایعه مهاجرت او به خارج 
از کشور بعد از تورنمنت روسیه شنیده  و حتی گفته 
می شــد تلاش هایی از داخل کشور برای نرفتنش به 
روسیه صورت گرفته که با حمایت های فیفا و رئیس 

فدراسیون فوتبال ایران ختم به خیر شده است. فغانی 
در جام جهانی از نظر فنی عملکردی فوق العاده داشت ، 
اما به دلیل دیدار با یک داور زن تحت فشــار زیادی 
قرار گرفت تا بار دیگر شــایعه برنگشــتنش به ایران 
مطرح شــود. او اما برگشــت و با حضور در کشور به 
قضاوت پرداخت. اما حاشیه سازی برایش پایان نداشت 
و تا همین حالا که بعد از دربی به صفحه شخصی اش 
حملات گسترده ای صورت گرفته، ادامه دارد. درباره 
فغانــی می توان ایــن موضوع را به طــور واضح بیان 
کرد که او از نظر عملکرد و ســطوح قضاوت بهترین 
داور تاریخ فوتبال ایران اســت و به همین خاطر هم 
مشــکلات زیادی برایش ایجاد شــده است. مسائلی 
مثل مهاجرت که اگر هــر زمان با او در این خصوص 
حرف بزنید انکارش می کند ، اما دلخوری های ادامه دار 
فغانی باعث شده همیشه شایعه رفتن از ایران درباره او 

مطرح باشد. از سوی دیگر این که فغانی صراحتا اعلام 
کرده دوست ندارد دیگر دربی پایتخت را سوت بزند، 
هم بر شایعات افزوده اســت. به هر حال برای داوری 
مثل فغانی که از نظر مادی و معنوی در تورنمنت های 
بین المللی تغذیه می شود، طبیعی است که هیچ عامل 
انگیزشــی برای قضاوت در ایران وجود نداشته باشد. 
دســتمزدهای پایین داوران در داخــل ایران و البته 
فحاشــی هایی که یک داور بعد از هــر قضاوت باید 
تحمل کند، شرایط را برای او سخت می کند. از سوی 
دیگر شــنیده ها حکایت از آن دارد که کمیته داوران 
هرگز نمی خواســته برای دربی پایتخت از فغانی به 
عنوان داور اســتفاده کند اما فشارهای موجود باعث 
چنین انتخابی شــده. مسئله ای که اگر صحت داشته 

باشد، طبیعی است باعث دلخوری فغانی شود.

شایعه مهاجرت علیرضا فغانی حقیقت دارد؟ عصبانیت شدید داور مشهور از پرده دری ها

مرزبان: هواداران از ما نتیجه می خواهند
علیرضا مرزبان، ســرمربی نفت مسجدسلیمان درباره شرایط این روز های این تیم  اظهار داشت: 
»پس از این که مقابل سپاهان یک بازی بسیار قدرتمند و مدرن را به نمایش گذاشتیم، مشغول 
تمرین بودیم تا خود را برای بازی با اســتقلال آماده کنیم. اســتقلال تیم بزرگی است و شاید 
این تیم در بازی های قبلی خود نتیجه نگرفته باشــد اما آن ها بازیکنان ملی پوش زیادی دارند 
و انتظار بازی خوبی از ســوی هر ۲ تیم دارم.« وی درمورد این که اولویت تیمش با جام حذفی 
اســت یا لیگ برتر، تصریح کرد: »برای ما فرقی نمی کند و بــازی به بازی پیش خواهیم رفت. 
هواداران در حال حاضر یک بازی خوب و کســب نتیجه مقابل استقلال را از ما می خواهند و ما 

هم برای همین همه تلاش خود را می کنیم.« 

بـرش

بر اساس آمار گلزنی مهاجمان ۲ تیم السد و پرسپولیس، شانس علیپور و بونجاح برای گلزنی نسبت 
یک به سه دارد! بغداد بونجاح حالا برای فوتبال دوستان ایرانی هم نامی آشنا به حساب می آید. او با 
درخشش فوق العاده خود در صدر جدول گلزنان لیگ قهرمانان آسیا قرار دارد. این مهاجم الجزایری 
۱۲ گل تا قبل از نیمه نهایی وارد دروازه حریفان کرده و بدون شک در ۲ دیدار رفت و برگشت مقابل 
تیم برانکو نیز امید اول گلزنی الســد خواهد بود. بونجاح با توجه به حذف یوسف العربی که با ۹ گل 
در ترکیب الدحیل در تعقیب او بود، شــانس اول آقای گلی در لیگ قهرمانان به شــمار می رود و راه 
گلزنی به تیم های ایرانی را هم خوب بلد است. این بازیکن در شرایطی تاکنون ۱۲ گل به ثمر رسانده 
که مهاجم اول پرسپولیس یعنی علی علیپور در جدول گلزنان ۴ گله است. یعنی به ازای هر ۳ گلی 

که مهاجم السد زده، علیپور یک گل به ثمر رسانده است.

آندرانیک تیموریان پیش از فســخ قرارداد خود با باشگاه ماشین سازی با فریبرز محمودزاده، رئیس 
کمیته نقل و انتقالات تماس گرفته اســت. این مســئول با اعلام این خبر می گوید: »آندو از دوستان 
خوب من اســت. او وقتی با من تماس گرفت در مورد شرایط ادامه بازی در لیگ برتر سوال کرد که 
گفتم چون قرارداد خود را با باشــگاه ماشین سازی بعد از ۱۳ شهریور فسخ می کند، برای انتخاب تیم 
جدید باید تا باز شدن پنجره زمستانی صبر کند و بر همین اساس نمی تواند تا فرا رسیدن این موعد 
برای تیم جدیدی بازی کند. « گفتنی اســت در حال حاضر و از آن جایی که پنجره تابســتانی بسته 
شــده تنها بازیکنانی می توانند با اســتفاده از سهمیه فیفا به تیم ها ملحق شوند که بازیکن آزاد بوده 
و از ســویی تیم خواهان هم باید در لیســت خود جالی خالی داشته باشد. آندو اگر قرارداد خود را با 
تیم ماشین سازی پیش از بسته شدن پنجره تابستانی فسخ می کرد، در حال حاضر بازیکن آزاد  بود. 

تماس آندو با رئیس کمیته نقل و انتقالاتشانس گلزنی علیپور یک سوم بونجاح!


